4

4

香川県農業協同組合  代表理事理事長 様

　主食用米生産拡大事業に取り組みたいので、別記の留意事項・承諾事項を了解の上、次のとおり申請します。

令和 4年度　主食用米生産拡大事業の取組申請書

申請年月日

フリガナ

氏名又は
法人・組織名

住　　所

電話番号

「おいでまい」

「ヒノヒカリ」

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

前年産（令和３年産）主食用米

全主食用米
（「おいでまい」、「ヒノヒカリ」「あきさかり」含む）

「あきさかり」
（短期栽培）

本年産（令和４年産）

JA利用者コード
（8ケタ）

共済組合員コード（8ケタ）
（次項参考：「営農計画書」の共済組合員コード）

年 月 日令和

申

請

者

取組面積
1. 主食用米の作付面積

注）「おいでまい」、「ヒノヒカリ」または「あきさかり」（短期栽培）、全主食用米は、前年産より10a以上の面積拡大が
　  必要です。
　  用途が飼料用米、米粉用米、加工用米は対象外です。

注）助成対象面積の確認のため、農業共済または収入保険の加入が必要です。

二毛作麦 ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

ａ(アール)

前年度播種（令和４年産）麦　　類

全麦類
（二毛作を含む）

本年度播種（令和５年産）

2. 麦類の作付面積（本年度播種は予定面積）

（〒　　　－　　　　）